

Kuźnica, 30 marca 2020 r.

DG.271.1.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków i przepompowni w miejscowości Kuźnica”

Pytanie nr 28:

Zwracamy się o dodanie do przedmiaru pozycji „Koszty ogólne”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 29:

Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający dopuszcza prefabrykację zbiorników żelbetowych np. komory rozprężnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza prefabrykację w odniesieniu do zbiornika żelbetowego S3, tj. komory rozprężnej.

Pytanie nr 30:

W związku z koniecznością dostarczenia urządzeń technologicznych, które są wyrobem indywidualnym wykonywanym pod konkretną instalację dla danej oczyszczalni, na które czas oczekiwania wynosi często kilkanaście tygodni, zwracamy się o dodatnie zapisu w § 8 ust.4 uprawniającego Wykonawcę do otrzymania zwrotu kosztów poniesionych na zakup urządzeń w przypadku ograniczenia lub wyłączenia części przedmiotu umowy, w zakresie, którego wskazane było dostarczenie urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 31:

W związku z brakiem możliwości odbycia wizji lokalnej zwracamy się z prośbą o załączenie aktualnej dokumentacji fotograficznej z terenu oczyszczalni.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni na stronie: bip.kuznica.ug.gov.pl dokumentację fotograficzną z terenu oczyszczalni. W przypadku konieczności wykonania dodatkowych zdjęć konkretnych urządzeń bądź budynków, Zamawiający zwraca się z prośbą o wskazanie tych miejsc.


mgr inż. Piotr Miklasz